
Alagoas , 22 de Junho de 2022   •   Diário Oficial dos Municípios do Estado de Alagoas   •    ANO IX | Nº 1821 

 

www.diariomunicipal.com.br/ama                                                                                13 

 

Publicado por: 
Lucinea Lopes Santos Silva 

Código Identificador:E122118E 

 
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

RESULTADO DE LICITAÇÃO 

 

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 01/2022 3° CHAMADA 

PROCESSO N.º 10290003/2021 

  

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA FORNECIMENTO DE 

GÊNEROS ALIMENTICIOS PARA ATENDER O PROGRAMA 

NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR – PNAE. 

  

A Comissão Permanente de Licitação – CPL/DELMIRO GOUVEIA 

torna público para conhecimento dos interessados, que no dia 21 de 

junho de 2022 foi fracassada a terceira chamada do Pregão Eletrônico 

SRP nº 01/2022. 

  

Delmiro Gouveia/AL, 21 de junho de 2022. 

  

ERIKA VANESSA MELO DE LIMA 
Pregoeira. 

Publicado por: 
Erika Vanessa Melo de Lima 

Código Identificador:B910A474 

 
SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO, CULTURA E 

ESPORTE 

FOMENTO 

 

Processo Administrativo nº 05240018/2022 

Contrato de Fomento nº 06/2022 

Objeto: fomentar custeios no período da Festa de São João Batista, 

Padroeiro do Povoado Salgado - zona rural do município de Delmiro 

Gouveia/AL, que acontecerá de 19 a 23/06/2022. 

Beneficiário: Paróquia Nossa Senhora do Rosário 

CNPJ nº 12.436.697/0001-27 

Valor Total: R$ 2.500,00 

Vigência: 30 (trinta) dias 

  

FELIPE EDUARDO FERREIRA DA SILVA 
Secretário Municipal de Turismo, Cultura e Esportes 

Portaria nº 10/2021 

Publicado por: 
Silvio José dos Santos 

Código Identificador:A14ECE77 

 

ESTADO DE ALAGOAS 

PREFEITURA MUNICIPAL DE DOIS RIACHOS 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE DOIS RIACHOS 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

Contrato Nº 013/2022 – Processo de Dispensa nº 03210005/2022 

Contratação: Dispensa 003/2022 – Fundamentação Legal: Lei 

Federal nº 14.133/2021 (Art. 75, inciso II) – Contratado: MALTA E 

CARVALHO LTDA - EPP, pessoa jurídica de direito privado, 

inscrita no CNPJ/MF sob o nº 03.138.022/0001-00, com sede na 

Sede na Av. Presidente Dutra, n° 453 A, Monumento, Santana do 

Ipanema, Alagoas. CEP 57.500-000 Objeto: Contratação de serviços 

continuados de tecnologia da informação para prover link dedicado de 

acesso à internet com a velocidade de 1250MB – Valor do Contrato: 

R$ 53.125,00 (cinquenta e três mil e cento e vinte e cinco reais) – 

Vigência: 05 (cinco) meses. 

  

RAMON CAMILO SILVA 
Prefeito 

  

Publicado por: 
Rhuan Luiz da Silva Delfino 

Código Identificador:443CF5DA 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE DOIS RIACHOS 

AVISO DE COTAÇÃO 2º CHAMADA 

 

Solicitamos cotação de preço para compor o Processo Administrativo 

em cujo objeto trata-se de aquisição em parcela única de peças e 

acessórios para máquinas agrícolas (tratores), com quantidades e 

especificações prevista no edital. O formulário de cotação deverá ser 

solicitado através do e-mail: compras@doisriachos.al.gov.br ou pelo 

portal do município através do portal encontrado no respectivo link: 

https://transparencia.doisriachos.al.gov.br, estando disponível o edital. 

O prazo para recebimento das cotações será de 5 (cinco) dias úteis. 

  

Dois Riachos/AL, 21 de junho de 2022 

  

MARIA CLÉCIA DA SILVA BEZERRA 
Responsável pelo Setor de Compras Municipal 

  

Publicado por: 
Rhuan Luiz da Silva Delfino 

Código Identificador:E33BCE2A 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE DOIS RIACHOS 

AVISO DE COTAÇÃO 2ª CHAMADA 

 

Solicitamos cotação de preço para compor o Processo Administrativo 

em cujo objeto trata-se de aquisição em parcela única de 

REPELENTES TIPO SPRAY, para distribuição gratuita a gestantes 

do município de Dois Riachos/AL como prevenção do mosquito 

Aedes Aegypti, conforme recomendação do Ministério da Saúde. O 

formulário de cotação deverá ser solicitado através do e-mail: 

compras@doisriachos.al.gov.br ou pelo portal do município através 

do portal encontrado no respectivo link: 

https://transparencia.doisriachos.al.gov.br, estando disponível o edital. 

O prazo para recebimento das cotações será de 5 (cinco) dias úteis. 

  

Dois Riachos/AL, 21 de junho de 2022 

  

MARIA CLÉCIA DA SILVA BEZERRA 
Responsável Pelo Setor de Compras Municipal 

  

Publicado por: 
Rhuan Luiz da Silva Delfino 

Código Identificador:9B9EC9D9 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE DOIS RIACHOS 

AVISO DE COTAÇÃO 2º CHAMADA 

 

Solicitamos cotação de preço para compor o Processo Administrativo 

em cujo objeto trata-se de contratação de contratação direta em 

parcela única de ELETROELETRÔNICOS, tendo em vista atender 

as necessidades cotidianas da Policlínica Municipal de Unidades 

Básicas de Saúde - UBS. O formulário de cotação deverá ser 

solicitado através do e-mail: compras@doisriachos.al.gov.br ou pelo 

portal do município através do portal encontrado no respectivo link: 

https://transparencia.doisriachos.al.gov.br, estando disponível o edital. 

O prazo para recebimento das cotações será de 5 (cinco) dias úteis. 

  

Dois Riachos/AL, 06 de junho de 2022 

  

MARIA CLÉCIA DA SILVA BEZERRA 
Responsável Pelo Setor de Compras Municipal 

  

Publicado por: 
Rhuan Luiz da Silva Delfino 

Código Identificador:C438D096 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE DOIS RIACHOS 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

Contrato Nº 012/2022 – Processo de Dispensa nº 05120001/2022– 

Contratação: Dispensa 006/2022 – Fundamentação Legal: Lei 

Federal nº 14.133/2021 (Art. 75, inciso II) – Contratado: PUBLIX 

TREINAMENTO, PESQUISA E EVENTOS EIRELI, pessoa 

jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ/MF nº 23.834.824/0001-


